[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

первой  сессии пятого  созыва

30.09.2025                                                                                                                 № 05
                                                        г.Тогучин

О заместителе председателя  Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва
Совет депутатов Тогучинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя  Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва Рябчикову Елену Алексеевну.

Председатель Совета депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                       Г.М.Кирикова
	Приложение к решению девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района

от _____ июня 2006 года №